
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 026/2022 

CARGO: CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO AMPLA CONCORRÊNCIA 

POSIÇÃO 
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a
 

nu 

12 

13 

15 

NOME 

GILVANETE LISBOA DOS SANTOS 

NATÁLIA DE SOUZA FURTADO 

ALINE MENDES DA COSTA 

ELIANA LEANDRO DOS SANTOS HELMER 

MERIS TEREZINHA HENRIQUE DA SILVA TENIS 

TAYSNARA RODRIGUES HASTENREITER 

CARLA LIDIANE OLIVEIRA DE SOUZA 

GUILHERME ALVES PEREIRA 

VALMIR JOSE MORESCHI DE ATHAIDE 

SAVIO TAVARES RENES 

IGOR BARROS ZIVIANI 

LARA REGINA TENIS 

MAURO JORGE GALVAO BALDOTTO 

TAMIRES DIAS MAURI CEZANA 

GABRIELA PERDONATI DUSSONI 

TOTAL DE PONTOS 

69 

67 

50 

48 

48 

48 

42 

39 

24 

24 

23 

18 

1 

5 

0 

PONTOS POR TÍTULO 

45 

43 

26 

28 

24 

24 

18 

15 

PONTOS POR EXPERIÊNCIA 

24 

24 

24 

20 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

20 

DATA DE NASCIMENTO 

11/12/1982 

15/05/1985 

13/12/1979 

27/04975 

222970 

05/09/1993 

14/02/1982 

14/07/1985 

00/00/0000 

01/08/1995 

11/09/1997 

31/05/1999 

02/11/1999 

23/08/1992 

02/03/1986


